
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
К О М С О М О Л Ь С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА 

Хабаровского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г.Комсомольск-на-Амуре 

Ш внесении дополнений в перечён! объектов на 2020 год, находящихся в му-
ниципальной собственности Комсомольского муниципального района Хаба-
ровского края, в отношении которых планируется заключение концессион-
ных соглашений, утвержденный постановлением администрации Комсо-
мольского муниципального района от 19.12.2019 № 1413 

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами 
от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 06.10.2003 
.N1' 13 3-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Собрания депутатов Комсомольского 
муниципального района Хабаровского края от 26.06.2013 № 393 «О принятии 
положения о порядке управления имуществом, находящимся в собственно-
сти Комсомольского муниципального района Хабаровского края», положе-
нием о концессионных соглашениях в отношении имущества Комсомольско-
го муниципального района Хабаровского края, утвержденного постановлени-
ем администрации Комсомольского муниципального района Хабаровского 
края от 06.09.2016 № 612, в целях привлечения инвестиций и обеспечения 
эффективного использования имущества, находящегося в собственности 
Комсомольского муниципального района Хабаровского края, администрация 
Комсомольского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить перечень объектов на 2020 год, находящихся в муници-
пальной собственности Комсомольского муниципального района Хабаров-
ского края, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений, утвержденный постановлением администрации Комсомольского 
муниципального района от 19.12.2019 № 1413 на 2020 год пунктами 2-7 со-
гласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов и на официальном сайте администрации Комсомольски! о 
муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района по экономичес-
ким вопросам Михайленко И.В. ^ 

И.о. главы администрации 
:ууииципального района вг-". с И.В. Касаткин 

НА 04545 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению админист-
рации Комсомольского 
муниципального района 

от 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов на 2020 год, находящихся в муниципальной собственности 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края, в отношении 
которых планируется заключение концессионных соглашений 

№ 
П II 

Наименование объекта Адрес месторасположения и краткая 
характеристика объекта, протяженность, 

кадастровый номер 
2. НУП 25/2 КМ 19В Хабаровский край. Комсомольский район, 

с. Селихино. в 3-х км по направлению на юго-
восток от ориентира с. Селихино, 
площадью 11.8 кв. м. 
кадастровый номер 27:07:0050112:1698 

т J. Насосная станция скважина № 1 
дистанции водоснабжения и водо-
oi ведения 

Хабаровский край. Комсомольский район, 
ст. Селихино. 
площадью 11.8 кв. м. 
кадастровый номер 27:07:0000000:542 

4. Водопровод дистанции водоснаб-
жения и водоотведения 

Хабаровский край. Комсомольский район, 
ст. Селихино, ул. Железнодорожная, литер В. 
про тяженностью 460.0 м. 
кадастровый номер 27:07:0050112:3446 

5, Канализационный коллектор ди-
станции водоснабжения и водоот-
ведения 

Хабаровский край. Комсомольский район, 
ст. Селихино. ул. Железнодорожная, 
протяженностью 780.0 м, 
кадастровый номер 27:07:0050112:3149 

6. Водозабор (водонапорная башня) 
дистанции водоснабжения и водо-
отведения 

Хабаровский край. Комсомольский район, 
ст. Селихино, высота 23 м, 
площадь 50 кв. м, 
кадастровый номер 27:07:0050112:3148 

7. Очистные сооружения дистанции Хабаровский край. Комсомольский район. 

площадью 255.0 кв. м. 
кадастровый номер 27:07:0000000:802 

Начальник отдела 
по управлению имуществом 
и охраны окружающей среды Д. В. Пуз и ко в 


